

Daniele Proietti

Digital Marketer

Profilo

Sono un professionista con **esperienza** consolidata nel **marketing** digitale e nello **sviluppo tecnologico**. Sono motivato dalla continua ricerca di nuove sfide e opportunità di crescita professionale. Sono un comunicatore efficace, con un forte impegno per l'eccellenza e una passione per l'apprendimento continuo.

Skills

- Digital Marketing
- Content Creation
- Social Media Management
- Community Building
- Public Speaking

Lingue

Italiano - Madrelingua

Inglese - Livello B2

Certificazione conseguita presso l'Università degli Studi di Teramo

Formazione

Laurea in Scienze della Comunicazione

Università degli Studi di Teramo

Ho conseguito la laurea in Scienze della Comunicazione con l'indirizzo in **Comunicazione per l'azienda e il commercio** presso l'**Università degli Studi di Teramo**. Durante il mio percorso accademico, ho approfondito tematiche legate alla comunicazione aziendale e al marketing, culminando con il conseguimento del massimo dei voti, **110 e lode**. La mia tesi, intitolata "Growth Hacking: rivoluzionare il marketing nell'era digitale", ha esplorato strategie innovative che stanno trasformando il panorama digitale.

Attualmente, sono iscritto al corso di laurea magistrale in **Comunicazione per la gestione delle organizzazioni** presso l'Università degli Studi di Teramo.

Esperienze

Content Creator e Social Media Marketing Coach

2021 - Oggi

Instagram @proiettidaniele | YouTube @proiettidaniele

Dal 2020 ho costruito e gestisco una **community online** su Instagram e YouTube che conta oltre **20.000 follower**. Attraverso queste piattaforme, condivido quotidianamente **consigli** e **strategie** riguardanti il **digital marketing**. I miei **contenuti** sono tra i **più visti nel settore** all'interno del panorama italiano. Inoltre, ho avuto l'opportunità di essere speaker in numerosi eventi di riferimento nel settore del marketing in tutto il territorio italiano, dove ho condiviso davanti a centinaia di persone le mie esperienze e conoscenze.

Content Strategist e Digital Marketing Consultant

2021 - Oggi

Negli ultimi 4 anni ho costruito un **ecosistema di prodotti e servizi** pensati per i creator digitali italiani. Questo ecosistema ha servito oltre **1000 creator** digitali diversi in tutto il paese. I prodotti e servizi offerti includono soluzioni per la gestione della presenza online, la monetizzazione dei contenuti e lo sviluppo di strategie di marketing personalizzate.

CEO e Marketing Manager

2017 - 2021

Saturno Consulting s.r.l., L'Aquila

Dal 2017 al 2021, ho ricoperto il ruolo di **CEO e Marketing Manager** presso Saturno Consulting, un'azienda specializzata nel marketing digitale. In questa posizione, ho guidato il team interno **strategie di marketing innovative** per clienti di diverse industrie, focalizzandomi sulla crescita e sull'ottimizzazione della presenza online e delle performance digitali.

Founder e CEO di Startup Innovativa

2009 - 2017

Dal 2009 al 2017, ho iniziato la mia carriera come sviluppatore accumulando esperienza nel campo della tecnologia. Durante questi anni, ho gradualmente sviluppato un forte interesse per il marketing digitale, combinando la mia conoscenza tecnica con strategie innovative per promuovere prodotti e servizi. Questa commistione di sviluppo e marketing ha portato alla creazione di una mia **startup innovativa**, che è stata **selezionata** tra oltre **1000 candidature** per partecipare al programma di incubazione di uno dei più grandi incubatori europei: **H-Farm** a Roncade (Treviso).